Usr: leticiamedina

Rep: rptPolizaContinua.

Beneficiario:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIO VERDE Fecha y

SAN LUIS POTOSI

Pdliza: 100170 Del 28/AG0O/2020

hora de Impresion
Pagina

Concepto: APORTACION ESTATAL AGOSTO 2020. SUELDOS Y GASTOS DE OPERACION.

Cheque :

04/sep/2020
01:27 p.m.
1

No Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono Concepto del movimiento

0001  1112-001-07
0002 4211-01-002

0003  8120-81-01-002
0004  8140-81-01-002
0005 1122-81
0006  1122-81
0007  8140-81-01-002
0008  8150-81-01-002

Elaboré: leticiamedina

Estatal Cta.0863137132

Participacion Estatal

Participacion Estatal
Participacion Estatal
Participaciones
Participaciones
Participacion Estatal
Participacion Estatal

Sumas iguales =>

$1,311,632.00

$1,311,632.00
$1,311,632.00

$1,311,632.00

$1,311,632.00

$1,311,632.00
$1,311,632.00

$1,311,632.00

$5,246,528.00

$5,246,528.00

APORTACION ESTATAL AGOSTO 2020.
SUELDOS Y GASTOS DE OPERACION.

APORTACION ESTATAL AGOSTO 2020.
SUELDOS Y GASTOS DE OPERACION.

Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automéatico



